


  
      JK Opřetice

      Opřetický dvůr

      
      
          
HOME



AKTUALITY



JK OPŘETICE



SLUŽBY



ZÁVODY



HOBBY



GALERIE



KONTAKT





      

      
                      
                      cs
                      
                      en
                      
       
  


  
    
      
      
  




    
  
Opřetické momentky










  aktuality

  

  
  	
    
    Skokový první májový víkend v Opřeticích

    2.května 2018

    Již tento víkend 5. - 6. května 2018 oficiální i hobby závody!
    


  
	
    
    Finále sezony 2017 již tento víkend!

    9.října 2017

    V sobotu 14. 10. nás čekají oficiální skokové závody 90 - 125cm a v neděli 15.10. vyvrcholí letošní ročník hobby klání po kterém ještě vyvrcholí i pony sezona u nás handicapy ZLP - SP!
    


  
	
    
    Opřetický hobby pokračuje tuto neděli 1.10.2017

    30.září 2017

    Předběžné startky na nedělní hobby jsou již na webu JISu pod daným závodem a jen upozorňujeme, že opracování pro soutěž do 60cm začíná již v 9:30hodin!
    


  
	
 
  




  


  
 


  



  







Rychlé odkazy


  

	
Archiv proběhlých závodů


	
Opřetice na mapě









	
Česká jezdecká federace

















Partneři



		

		

		

		






Galerie


    	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		










      

    

  




    
     
    © JK Opřetice | code netarts


  